АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  01.03.2018 г.

№ 5

с.Канаевка
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 18.03.2016 г.
№ 24А «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги "Выдача разрешения на снос, обрезку, пересадку зелёных насаждений на территории муниципального образования»
На основании Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.06.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральный закон от 10.01.2002 №7 «Об охране окружающей среды», Устава Канаевского муниципального образования, протеста прокуратуры Ивантеевского района от 20.02.2018 №49-2018, администрация Канаевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Канаевского муниципального образования от 18.03.2016 №24А следующие изменения:

1) В части 2 пункт 2.8 изложить в следующей редакции:

«2.8. Документы, указанные в подпунктах 2.6.1., 2.6.4., предоставляются заявителем самостоятельно. Документы, указанные в подпунктах 2.6.2., 2.6.3. не могут быть затребованы у заявителя, ходатайствующего о получении разрешения на снос, обрезку, пересадку зелёных насаждений. Данные документы запрашиваются Администрацией в рамках межведомственного информационного взаимодействия, при этом заявитель вправе их предоставить вместе с заявлением самостоятельно.

2) в части 2 пункт 2.9. изложить в следующей редакции:

«2.9. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приёме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.

Документы не должны содержать подчистки либо приписки, зачеркнутые слова и иные не оговоренные в них исправления, а также серьезные повреждения, не позволяющие однозначно истолковывать их содержание.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационном бюллетене « Канаевский вестник» и разместить на официальном сайте Ивантеевского муниципального района.

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Канаевского

муниципального образования

А.В. Санталов